

Изменение № 1 ГОСТ 9.906—83 Единая система защиты от коррозии и старения. Станции климатические испытательные. Общие требования

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 29.10.87 № 4081

Дата введения 01.07.88

Пункт 1.2. Четвертый абзац изложить в новой редакции: «Надводные плавающие станции — в атмосферных условиях, морской воде акваторий и пресной воде водоемов»;

(Продолжение см. с. 396)

(Продолжение изменения к ГОСТ 9.906—83)

пятый абзац после слова «площадках» проставить запятую.

Пункт 3.1. Заменить слово: «и» на «или».

Пункт 4.4. Заменить ссылку: ГОСТ 8.002—71 на ГОСТ 8.002—86.

Пункт 6.2. Заменить ссылку: ГОСТ 12.1.004—76 на ГОСТ 12.1.004—85.

Приложение 7. Пункт 1.1. Исключить ссылку: ГОСТ 23696—79,

Приложение 8. Пункт 1.1. Заменить ссылку: ГОСТ 6371—73 на ГОСТ 25336—82.

Приложение 9. Исключить ссылки: ГОСТ 6553—52 и ГОСТ 23696—79,

(ИУС № 1 1988 г.)